
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA, INFORMAÇÃO E 

TELECOMUNICAÇÕES. 
Av. Santana, 2913 - Paraíso, Santana - AP, 68928-060 

E-mail: semtec@santana.ap.gov.br 
 

PORTARIA Nº 004/2022 -  SEMTEC/PMS 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TECNOLOGIA, INFORMAÇÃO E   

TELECOMUNICAÇÕES, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 

60, inciso I, da lei orgânica e considerando o disposto no Decreto nº 1071/2021 – PMS e 

de acordo com o art. 1º, inciso VI, do Decreto nº 0471/2021 – PMS.   

   

R E S O L V E   

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados pertencentes ao Quadro de 

Cargo Comissionado e Contrato do Município de Santana/AP, para comporem a 

Comissão Técnica Especial que desempenhará junto a Secretaria Municipal de 

Tecnologia, Informação e Telecomunicações/SEMTEC o levantamento, controle e 

elaboração do Relatório de Gestão 2022, da Secretaria Municipal de Tecnologia, 

Informação e Telecomunicações/SEMTEC – PMS.   

 

I  Coordenador:    

Anisio Marques Valente Filho – Matrícula nº 707336.  

 

II Membros:    

Arison  Alan de Souza da Silva– Matrícula nº 703745   

Elcio Gomes Pereira – Matrícula nº 415651   

Joane Fonseca de Sousa – Matrícula nº 707488   

Lorenilson Monteiro Lourenço – Matrícula nº 703702   

   

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.  

   

DÊ-SE CIÊNCIA,REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE  

Gabinete do Secretário Municipal de Tecnologia, Informação e Telecomunicações. 

06 de dezembro de 2022. 

  

VESLEI GIBSON DE SOUSA GUIMARÃES  

Secretaria Municipal de Tecnologia, Informação e Telecomunicações 

Decreto nº 0348/2022 - PMS  


		2022-12-05T17:02:08-0300
	VESLEI GIBSON DE SOUZA GUIMARAES:00159112257




